

Metsäsienikiusaus / Svamp frestelse

Ainesosat: Peruna 55% (Suomi)(peruna, hapettumisenestoaine natriumdisulfiitti), laktoositon ruokakerma (kerma, muunnettu maissitärkkelys), sienikuutiot 10% (EU) (haaparausku, kangasorausku, herkkusieni, osterivinokas, voitatti, siitake, leppäorausku, koivunkantosieni, vesi, suola), sipuli, suola. Voimakassuolainen

Ingredienser: Potatis 55% (Finland)(potatis, antioxidant natriumdisulfit), laktosfri matgrädde (grädde, modifierad majsstärkelse), svamptärning 10% (EU) (skogsrisk, pepparriska, champinjon, ostronmusslingar, smörsopp, siitake, tallblodsriska, föränderlig tofsskivling, vatten, salt), lök, salt. Kraftig saltad

Ravintosisältö 100 g

Energiaa / Energi	465 kJ (111 kcal)
Rasvaa / Fett	6,14 g
josta tyyd. rasvah / varav mättat	4,05 g
Hiilihydraattia / Kolhydrater	10,99 g
josta sokereita / varav sockerarter	1,93 g
Proteiinia / Protein	2,40 g
Suolaa / Salt	1,28 g
Laktoosia / Laktos	0,0 g



Allergeenejä / allergener: sulfiitti, kerma

Säilytyslämpötila / Förvarings temperaturen : alle/ under +°6C

Ravitsemustieto: Laktoositon Gluteeniton

Paino: 2 kg

EAN : 6420614926000

Yhteystiedot:

Kruunu Herkku Oy

Kutojantie 7

02630 Espoo

puh 020 792 4256